Местная администрация

Внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный
округ № 78

Гороховая ул., д. 48, Санкт-Петербург, 191023

Тел./факс (812) 310-88-88, E-mail: momo78.ms@gmail.com  E-mail: msmo78@mail.ru
ИНН 7840310716 КПП 784001001 ОКПО 74844529

ОГРН 1057810006836  ОКОГУ 32100
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.10.2022 г.                                                                                                                      № 72-А
О муниципальных официальных физкультурных мероприятиях и спортивных мероприятиях Внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 на 2023 год и на плановый 2024-2025 годов
В соответствии со статьей 10 Закона Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года         № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», статьей 5 Устава Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78, пунктом 3.3.  Положения об обеспечении условий для развития на территории муниципального образования физической культуры и массового спорта, организации и проведению официальных физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального образования Местной администрацией Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78, утвержденного постановлением  Местной администрации Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 от 13.10 2016 №  107-А  «Об утверждении Положения об обеспечении условий для развития на территории Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 физической культуры и массового спорта, организация и проведение  официальных  физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий», Местная администрация Внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.     Утвердить Перечень муниципальных официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 на 2023 год и на плановый 2024-2025 годов согласно приложению № 1.
2. Утвердить Календарный план муниципальных официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 на 2023 год и на плановый 2024-2025 годов согласно приложению № 2.
3.  Постановление вступает в силу со дня его принятия.
4.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.  Контроль за исполнением постановления возлагается на И.О. Главы Местной администрации Внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78   Е.А. Кузьмину.
И.О. Главы Местной администрации

Внутригородского Муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга
муниципальный округ № 78                                                                                     Е.А. Кузьмина
                                                       Приложение № 1

                    к постановлению Местной администрации

                    Внутригородского Муниципального образования

                    Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78

                                                       от  19.10.2022 №  72-А «О муниципальных
                                                       официальных физкультурных мероприятиях и
                                                       спортивных мероприятиях Внутригородского
                                                       муниципального образования города

                                                      федерального значения Санкт-Петербурга
                                                       муниципальный округ № 78 на 2023 год и на

                                                   плановый 2024-2025 годов»

Перечень муниципальных официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 на 2023 год
	№ п/п
	Наименование мероприятия

	1
	Соревнования по самбо для детей и подростков МО МО № 78  к знаменательным и памятным датам России

	2
	Соревнования по дзюдо  для детей и подростков МО МО №78 к знаменательным и  памятным датам России

	3
	Соревнования по ОФП (общефизичекой подготовке)  для детей и подростков МО МО      № 78 к знаменательным и  памятным датам России

	4
	Оказание услуг по участию сборной команды МО МО №78 в возрастной категории 2007 года рождения в спортивном мероприятии - розыгрыш Лиги Чайников Junior по мини-футболу (футзалу) среди детских любительских команд» в 2023г

	5
	Подготовка и участие детской команды МО МО №78 по футболу в турнире РЖД «Памяти почётного железнодорожника Павлова» в рамках регионального этапа Международного фестиваля «Локобол-2023-РЖД» среди юношей 9 лет.

	6
	Оказание услуг по подготовке и участию сборной команды МО МО №78 в возрастной группе 2007 года рождения к участию в спортивном мероприятии - розыгрыш Лиги Чайников Junior по мини-футболу (футзалу) среди детских любительских команд» в 2023-24гг.

	7
	Соревнования по настольному теннису  для детей, подростков и взрослых МО МО №78 к знаменательным и  памятным датам России

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки проведения

	1
	Соревнования по самбо для детей и подростков муниципального образования к знаменательным и памятным датам России
	январь - декабрь

	2
	Соревнования по  дзюдо  для детей и подростков МО МО №78  к знаменательным и  памятным датам России
	январь - декабрь

	3
	 Соревнования по ОФП (общефизичекой подготовке)  для детей и подростков МО МО №78  к знаменательным и  памятным датам России
	январь - декабрь

	4
	Оказание услуг по участию сборной команды МО МО №78 в возрастной категории 2007 года рождения в спортивном мероприятии - розыгрыш Лиги Чайников Junior по мини-футболу (футзалу) среди детских любительских команд» в 2023г
	январь - март

	5
	Подготовка и частие детской команды МО МО №78 по футболу в турнире РЖД «Памяти почётного железнодорожника Павлова» в рамках регионального этапа Международного фестиваля «Локобол-2023-РЖД» среди юношей 9 лет.
	апрель - май

	6
	Оказание услуг по подготовке и участию сборной команды МО МО №78 в возрастной группе 2007 года рождения к участию в спортивном мероприятии - розыгрыш Лиги Чайников Junior по мини-футболу (футзалу) среди детских любительских команд» в 2023-24гг.
	сентябрь - декабрь

	8
	Соревнования по настольному теннису  для детей, подростков и взрослых МО МО №78 к знаменательным и  памятным датам России
	январь - декабрь

	9
	Формирование оздоровительных групп жителей муниципального образования и проведение для них физкультурно – оздоровительных занятий
	в течение года

	10
	Формирование  групп  подростков  и жителей муниципального образования и проведение для них физкультурных занятий в тренажерном зале
	в течение года

Перечень муниципальных официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 на 2024 год
	№ п/п
	Наименование мероприятия

	1
	Соревнования по самбо для детей и подростков МО МО № 78  к знаменательным и памятным датам России

	2
	Соревнования по дзюдо  для детей и подростков МО МО №78 к знаменательным и  памятным датам России

	3
	Соревнования по ОФП (общефизичекой подготовке)  для детей и подростков МО МО      № 78 к знаменательным и  памятным датам России

	4
	Оказание услуг по участию сборной команды МО МО №78 в возрастной категории 2007 года рождения в спортивном мероприятии - розыгрыш Лиги Чайников Junior по мини-футболу (футзалу) среди детских любительских команд» в 2023г

	5
	Подготовка и участие детской команды МО МО №78 по футболу в турнире РЖД «Памяти почётного железнодорожника Павлова» в рамках регионального этапа Международного фестиваля «Локобол-2023-РЖД» среди юношей 9 лет.

	6
	Оказание услуг по подготовке и участию сборной команды МО МО №78 в возрастной группе 2007 года рождения к участию в спортивном мероприятии - розыгрыш Лиги Чайников Junior по мини-футболу (футзалу) среди детских любительских команд» в 2023-24гг.

	7
	Соревнования по настольному теннису  для детей, подростков и взрослых МО МО №78 к знаменательным и  памятным датам России

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки проведения

	1
	Соревнования по самбо для детей и подростков муниципального образования к знаменательным и памятным датам России
	январь - декабрь

	2
	Соревнования по  дзюдо  для детей и подростков МО МО №78  к знаменательным и  памятным датам России
	январь - декабрь

	3
	 Соревнования по ОФП (общефизичекой подготовке)  для детей и подростков МО МО №78  к знаменательным и  памятным датам России
	январь - декабрь

	4
	Оказание услуг по участию сборной команды МО МО №78 в возрастной категории 2007 года рождения в спортивном мероприятии - розыгрыш Лиги Чайников Junior по мини-футболу (футзалу) среди детских любительских команд» в 2023г
	январь - март

	5
	Подготовка и частие детской команды МО МО №78 по футболу в турнире РЖД «Памяти почётного железнодорожника Павлова» в рамках регионального этапа Международного фестиваля «Локобол-2023-РЖД» среди юношей 9 лет.
	апрель - май

	6
	Оказание услуг по подготовке и участию сборной команды МО МО №78 в возрастной группе 2007 года рождения к участию в спортивном мероприятии - розыгрыш Лиги Чайников Junior по мини-футболу (футзалу) среди детских любительских команд» в 2023-24гг.
	сентябрь - декабрь

	8
	Соревнования по настольному теннису  для детей, подростков и взрослых МО МО №78 к знаменательным и  памятным датам России
	январь - декабрь

	9
	Формирование оздоровительных групп жителей муниципального образования и проведение для них физкультурно – оздоровительных занятий
	в течение года

	10
	Формирование  групп  подростков  и жителей муниципального образования и проведение для них физкультурных занятий в тренажерном зале
	в течение года

Перечень муниципальных официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 на 2025 год
	№ п/п
	Наименование мероприятия

	1
	Соревнования по самбо для детей и подростков МО МО № 78  к знаменательным и памятным датам России

	2
	Соревнования по дзюдо  для детей и подростков МО МО №78 к знаменательным и  памятным датам России

	3
	Соревнования по ОФП (общефизичекой подготовке)  для детей и подростков МО МО      № 78 к знаменательным и  памятным датам России

	4
	Подготовка и участие детской команды МО МО №78 по футболу в турнире РЖД «Памяти почётного железнодорожника Павлова» в рамках регионального этапа Международного фестиваля «Локобол-2025-РЖД» среди юношей 9 лет.

	5
	Организация и проведение муниципальных лично-командных соревнований по плаванию среди детских любительских команд «Кубок Округа» - 2025 года.

	6
	Соревнования по настольному теннису  для детей, подростков и взрослых МО МО №78 к знаменательным и  памятным датам России

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки проведения

	1
	Соревнования по самбо для детей и подростков муниципального образования к знаменательным и памятным датам России
	январь - декабрь

	2
	Соревнования по  дзюдо  для детей и подростков МО МО №78  к знаменательным и  памятным датам России
	январь - декабрь

	3
	 Соревнования по ОФП (общефизичекой подготовке)  для детей и подростков МО МО №78  к знаменательным и  памятным датам России
	январь - декабрь

	4
	Подготовка и участие детской команды МО МО №78 по футболу в турнире РЖД «Памяти почётного железнодорожника Павлова» в рамках регионального этапа Международного фестиваля «Локобол-2025-РЖД» среди юношей 9 лет.
	апрель - май

	5
	Организация и проведение муниципальных лично-командных соревнований по плаванию среди детских любительских команд «Кубок Округа» - 2025 года.
	октябрь – ноябрь

	6
	Соревнования по настольному теннису  для детей, подростков и взрослых МО МО №78 к знаменательным и  памятным датам России
	январь - декабрь

	7
	Формирование оздоровительных групп жителей муниципального образования и проведение для них физкультурно – оздоровительных занятий
	в течение года

	8
	Формирование  групп  подростков  и жителей муниципального образования и проведение для них физкультурных занятий в тренажерном зале
	в течение года